2024 年４月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  コ メ リ

                       代表者名 代表取締役社長 捧 雄一郎

（コード番号 8218 東証プライム）

                       問合せ先 取締役常務執行役員 早川 博

                            TEL.025－371－4111(代)

株主提案に関する書面受領のお知らせ

 当社は、当社株主である NORTHERN TRUST CO.(AVFC) RE NVI01（代理人 日本バリュー・インベ

スターズ株式会社）から、2024 年６月 21 日開催予定の当社第 63 回定時株主総会における議題と

して、「定款一部変更（剰余金の配当等の決定機関）の件」及び「剰余金処分の件」に関する株主

提案（以下「本株主提案」といいます。）を行う旨の 2024 年４月 18 日付の書面を受領いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、慎重に検討のうえ、決定次第、

本株主提案の詳細とともに、速やかにお知らせします。

以 上